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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 19/06/2016
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:28.287
Media del dia 02:06.771
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.793
Tiempo medio grupo prueba 02:06.793
Pilotos en grupo iniciacion 32
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.591
Tiempo medio grupo iniciacion 02:15.404
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:28.287
Tiempo medio grupo medio 02:01.997
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.672
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.414




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jorge medio 01:28.287 [ 01:28.287 | 00:00.000 | 00:38.484 | 00:00.000 | 00:33.710 | 26
JOSEMI avanzado 01:45.672 00:17.385| 00:17.385| 00:21.098 | 00:00.000 | 00:06.741 11
Alexandre avanzado 01:47.009 [ 00:01.336 | 00:18.722 ] 00:19.761 | 00:01.336 [ 00:05.404 20
joseoliveriogarcialopegmedio 01:51.943 [ 00:04.933 | 00:23.656 | 00:14.828 | 00:23.656 | 00:10.054| 27
Gabi avanzado 01:52.156 [ 00:00.213 | 00:23.869 | 00:14.614 | 00:06.483 | 00:00.257 14
RUBENGARCIA avanzado 01:52.754 | 00:00.598 | 00:24.467 | 00:14.016 | 00:07.081 | 00:00.340| 38
MOISES avanzado 01:53.122 | 00:00.368 | 00:24.835] 00:13.648 | 00:07.449 | 00:00.708 | 25
alberto avanzado 01:53.142 | 00:00.019 | 00:24.855] 00:13.629 | 00:07.469 | 00:00.727| 25
Carlos avanzado 01:53.772 [ 00:00.630 | 00:25.485| 00:12.998 | 00:08.099 | 00:01.358| 30
generaldelfrio avanzado 01:53.926 [ 00:00.153 | 00:25.639| 00:12.844 | 00:08.253 | 00:01.512| 29
Benoit avanzado 01:55.069 [ 00:01.143 | 00:26.782 | 00:11.701 | 00:09.396 [ 00:02.655 42
cbr60004 medio 01:56.331 [ 00:01.261 | 00:28.044 | 00:10.440 | 00:28.044 | 00:05.666| 20
cesar892009 medio 01:56.968 [ 00:00.637 | 00:28.681 | 00:09.802 | 00:28.681 | 00:05.028 | 32
Javier avanzado 01:57.518 | 00:00.549 | 00:29.231| 00:09.253 | 00:11.845| 00:05.103 | 32
Jesus medio 01:57.989 [ 00:00.471 | 00:29.702 | 00:08.782| 00:29.702 | 00:04.008 | 36
daniel medio 01:58.009 [ 00:00.020 | 00:29.722 | 00:08.761 | 00:29.722 | 00:03.987| 51
Diego medio 01:58.855 [ 00:00.845 | 00:30.568 | 00:07.916| 00:30.568 | 00:03.142| 40
antonio medio 01:59.527 | 00:00.672 | 00:31.240 | 00:07.244 | 00:31.240 | 00:02.470| 57
Raul medio 02:00.276 [ 00:00.749 | 00:31.989 | 00:06.495| 00:31.989 | 00:01.721 35
CARTERO iniciacion 02:00.591 [ 00:00.314 | 00:32.304 | 00:06.180| 00:00.000 | 00:14.813 7
Pedroleon medio 02:00.600 [ 00:00.008 | 00:32.312 | 00:06.171| 00:32.312| 00:01.397| 30
DAVID medio 02:01.043 [ 00:00.443 | 00:32.756 | 00:05.727 | 00:32.756 | 00:00.953| 41
Pedro medio 02:01.383 [ 00:00.339 | 00:33.096 | 00:05.388 | 00:33.096 | 00:00.614 | 56
Rodrigo medio 02:01.531 [ 00:00.148 | 00:33.244 | 00:05.239 | 00:33.244 | 00:00.466 | 23
oliver medio 02:01.748 [ 00:00.216 | 00:33.461 | 00:05.023 | 00:33.461 | 00:00.249 3
ANDRES medio 02:02.675 [ 00:00.927 | 00:34.388 | 00:04.096 | 00:34.388 | 00:00.677| 34
Fran medio 02:02.763 [ 00:00.088 | 00:34.476 | 00:04.008 | 00:34.476 | 00:00.765| 25
Bjorn medio 02:03.023 [ 00:00.259 | 00:34.736 | 00:03.748 | 00:34.736 | 00:01.025 15
JESUS medio 02:03.208 [ 00:00.184 | 00:34.920 | 00:03.563 | 00:34.920 | 00:01.210| 53
JOSEFRANCISCO [ medio 02:03.496 [ 00:00.288 | 00:35.208 | 00:03.275| 00:35.208 | 00:01.498 | 52
sergio medio 02:03.547 [ 00:00.051 | 00:35.260 | 00:03.224 | 00:35.260 | 00:01.549 | 56
josemiguel medio 02:04.007 [ 00:00.459 | 00:35.720 | 00:02.764| 00:35.720 | 00:02.009 | 49
JERONIMO iniciacion 02:06.352 | 00:02.344 | 00:38.064 | 00:00.419 | 00:05.760 | 00:09.052| 23
Raulcasanueva iniciacion 02:06.561 [ 00:00.209 | 00:38.274 | 00:00.209 | 00:05.970 | 00:08.842 | 28
FranciscoJavier iniciacion 02:06.635 [ 00:00.073 | 00:38.348 | 00:00.136 | 00:06.044| 00:08.769 | 44
P30632 prueba 02:06.793 [ 00:00.158 | 00:38.506 | 00:00.022 | 00:00.000 | 00:00.000 | 37
nicolas iniciacion 02:07.054 [ 00:00.260 | 00:38.767 | 00:00.282 | 00:06.463 | 00:08.350 | 43
Yoryo iniciacion 02:07.255 [ 00:00.200 | 00:38.968 | 00:00.483 | 00:06.664 | 00:08.149 | 36
ANGEL iniciacion 02:09.631 [ 00:02.376 | 00:41.344 | 00:02.859 | 00:09.040 | 00:05.773 | 47
JESUSMANUEL medio 02:10.058 [ 00:00.427 | 00:41.771| 00:03.286 | 00:41.771 | 00:08.060 | 39
JUAN iniciacion 02:10.748 | 00:00.690 | 00:42.461| 00:03.977 | 00:10.157 | 00:04.655| 29
Jenni iniciacion 02:11.448 [ 00:00.699 | 00:43.160 | 00:04.676 | 00:10.856 | 00:03.956| 20
Antonio iniciacion 02:11.981 | 00:00.533 | 00:43.694 | 00:05.209 | 00:11.390 | 00:03.423| 38
fcojavier iniciacion 02:12.389 | 00:00.408 | 00:44.102| 00:05.618 | 00:11.798 | 00:03.014| 25
JoseLuis iniciacion 02:12.540 [ 00:00.150 | 00:44.253 | 00:05.768 | 00:11.949 | 00:02.864 | 38
manueljose iniciacion 02:12.681 [ 00:00.141 | 00:44.394 | 00:05.910| 00:12.090 [ 00:02.722 49
Jaime iniciacion 02:13.170 [ 00:00.488 | 00:44.883 | 00:06.398 | 00:12.579 | 00:02.234| 39
jose iniciacion 02:13.184 [ 00:00.013 | 00:44.896 | 00:06.412| 00:12.592| 00:02.220| 30
javierdejesus iniciacion 02:13.866 [ 00:00.682 | 00:45.579 | 00:07.094 | 00:13.275[ 00:01.538 | 42
Florin medio 02:14.045 [ 00:00.179 | 00:45.758 | 00:07.274 | 00:45.758 | 00:12.048 15
PACOPEPE iniciacion 02:14.360 [ 00:00.314 | 00:46.072| 00:07.588 | 00:13.768 | 00:01.044 | 38
David iniciacion 02:14.751 [ 00:00.391 | 00:46.464 | 00:07.979 | 00:14.160 | 00:00.653 | 36
manuel iniciacion 02:15.299 [ 00:00.548 | 00:47.012 | 00:08.528 | 00:14.708 | 00:00.104| 34
antoniojavier medio 02:15.792 | 00:00.493 | 00:47.505| 00:09.021 | 00:47.505 [ 00:13.795 30
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Pablo iniciacion 02:15.936 [ 00:00.144 | 00:47.649| 00:09.165| 00:15.345 [ 00:00.532 44
Alvaro iniciacion 02:16.156 | 00:00.219 | 00:47.869 | 00:09.384 | 00:15.565 [ 00:00.751 5
JOSEMANUEL medio 02:16.174 [ 00:00.017 | 00:47.887 | 00:09.402 | 00:47.887 [ 00:14.176 40
Eduardo iniciacion 02:16.650 [ 00:00.476 | 00:48.363 | 00:09.879 | 00:16.059 [ 00:01.246 46
JoseCarlos iniciacion 02:17.624 | 00:00.974 | 00:49.337 | 00:10.853 [ 00:17.033 | 00:02.220 37
GARCIAQUESADA | iniciacion 02:17.773 | 00:00.148 | 00:49.486| 00:11.002 | 00:17.182 [ 00:02.369 33
carlos iniciacion 02:18.649 | 00:00.875 | 00:50.362 | 00:11.877 [ 00:18.058 | 00:03.244 30
Roberto medio 02:18.661 | 00:00.011 | 00:50.374| 00:11.889 | 00:50.374 [ 00:16.663 36
PABLO iniciacion 02:22.437 | 00:03.776 | 00:54.150 | 00:15.666 | 00:21.846 [ 00:07.033 45
Toni iniciacion 02:23.304 | 00:00.867 | 00:55.017 | 00:16.533 | 00:22.713 [ 00:07.900 12
NUNO iniciacion 02:25.079 | 00:01.774 | 00:56.792 | 00:18.307 | 00:24.488 | 00:09.674 5
Domingo iniciacion 02:25.203 [ 00:00.124 | 00:56.916| 00:18.431 | 00:24.612 [ 00:09.798 41
Rafael iniciacion 02:33.340 [ 00:08.136 | 01:05.053 | 00:26.568 | 00:32.749 [ 00:17.935 14
Julian iniciacion 02:44.890 [ 00:11.550 | 01:16.603 | 00:38.119 | 00:44.299 [ 00:29.486 37
Manuel iniciacion 59:00.566 | 56:15.675| 57:32.279| 56:53.794 | 56:59.975| 56:45.161 1
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